
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 25 10100263830 VADOPALAS Eimantas Pan.SC,S.Krupeckaitės sporto akademija 10,418

2 80 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 10,605

3 79 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 10,764

4 101 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu 10,782

5 24 10132952729 NARBUTAS Nedas PRSSG,S.Krupeckaitės sporto akademija 10,815

6 23 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 10,875

7 43 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 10,942

8 100 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 10,961

9 81 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik 10,982

10 98 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 10,995

11 26 10111290104 DOVYDAS Činga Lithuania team 11,040

12 31 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 11,224

13 51 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos 11,241

14 78 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 11,330

15 57 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin- Romgos 11,415

16 85 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik 11,492

17 27 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 11,575

18 8 10083580032 JANICKI Mateusz  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Żyrardów 11,614

PK 143 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 11,616

PK 154 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 11,878

PK 115 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intecars Team 12,047

PK 45 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 10,032

WYNIKI

SPRINT KWALIFIKACJE 200 M

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 25 10100263830 VADOPALAS Eimantas Pan.SC,S.Krupeckaitės sporto akademija 11,84
85 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

2 80 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 12,41
57 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin- Romgos

3 79 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11'03
78 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

4 101 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu 11'05
51 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos

5 24 10132952729 NARBUTAS Nedas PRSSG,S.Krupeckaitės sporto akademija 11'23
31 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz

6 23 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo 11'04
26 10111290104 DOVYDAS Činga Lithuania team 

7 43 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz 11'35

98 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin

8 100 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin 11'24

81 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 25 10100263830 VADOPALAS Eimantas Pan.SC,S.Krupeckaitės sporto akademija 10'96

2 100 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

1 80 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 11'06

2 43 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz

1 79 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11,13

2 23 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

1 24 10132952729 NARBUTAS Nedas PRSSG,S.Krupeckaitės sporto akademija 12'02

2 101 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI OPEN

SPRINT 1/8 FINAŁU

WYNIKI



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 25 10100263830 VADOPALAS Eimantas Pan.SC,S.Krupeckaitės sporto akademija 11'42/10'98

24 10132952729 NARBUTAS Nedas PRSSG,S.Krupeckaitės sporto akademija

2 80 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik 10'80/10'78

79 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 79 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11'52/10'69

2 24 10132952729 NARBUTAS Nedas PRSSG,S.Krupeckaitės sporto akademija

Bieg o miejsca 1-2

1 25 10100263830 VADOPALAS Eimantas Pan.SC,S.Krupeckaitės sporto akademija 11'55/10'87

2 80 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

SPRINT 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 25 10100263830 VADOPALAS Eimantas Pan.SC,S.Krupeckaitės sporto akademija

2 80 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP Jedynka Kórnik

3 79 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

4 24 10132952729 NARBUTAS Nedas PRSSG,S.Krupeckaitės sporto akademija

5 101 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu

6 23 10095339159 SOLECKI Kacper LKS Baszta Golczewo

7 43 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz

8 100 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

9 81 10091829274 GIL Hubert UKS TFP Jedynka Kórnik

10 98 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin

11 26 10111290104 DOVYDAS Činga Lithuania team 

12 31 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz

13 51 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin- Romgos

14 78 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

15 57 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin- Romgos

16 85 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP Jedynka Kórnik

17 27 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS-Stal-Ocetix -Iglotex Grudziądz

18 8 10083580032 JANICKI Mateusz  UKS Copernicus Toruń CCC-SMS Żyrardów

SPRINT 

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI KOŃCOWE


